



מטפסים ונהנים במתחם ICLIMB מנרה

Posted on 30 ביולי 2021 by שוש להב



ימי החופש הגדול הם הזדמנות מושלמת לחוויית טיפוס לכל המשפחה במתחם הטיפוס החדש iclimb מנרה
Categories: [מחוץ לקופסא](#), [ראשי](#)
Tag: [מנרה](#), [iclimb](#)

על מתחם הטיפוס והאקסטרים החדש iclimb מנרה שמעתם? ימי החופש הגדול הם הזדמנות מושלמת לחוויית טיפוס לכל המשפחה במתחם הטיפוס החדש iclimb מנרה. מתאים לכל הגילאים ולכל הרמות. אין מקום יותר מתאים למתחם הטיפוס, מקיבוץ מנרה, שממוקם ברכס רמים, בין אתרי הטיפוס והמצוקים היפים בארץ. iclimb מנרה, מתחם חדשני גדול ומקצועי וייחודי ברשת iclimb, הוקם כחודשיים לפני התפרצות נגיף הקורונה, לטובת הציבור הרחב וקהילת המטפסים בארץ.



במתחם מגוון מתקני טיפוס

קיר טיפוס בהובלה או קיר טיפוס עם אבטחה אוטומטית, הכוללים בתוכם מאות מסלולים המשתנים ומתאימים למטפס מתחיל ומטפס מתקדם וכמובן למטפס המקצועי. **מתקן נינג'ה מקצועי**, המדמה את פורמט לוחם הנינג'ה, במבנה, בגודל, באלמנטים וברצף שלהם ומהווה הכנה אולטימטיבית למסלולי נינג'ה למתחיל ולמקצועי. **קירות בולדר**, מתחם הבולדר כולל בתוכו מאות מסלולי טיפוס, המדמים בתנאי פנים נוחים את הטיפוס במצוק הטבעי. **ייחודי במתחם הוא קיר קילטר, סימולטור** האימונים המדהים של חברת האחיות הטובה בעולם Kilter, ממדי הקיר 3.6 מ' גובה על 2.4 מ' רוחב, 311 אחיזות ארגונומיות ומעוצבות להפליא ואינספור מסלולים בין V0-V16.



מתחם הטיפוס והאקסטרים החדש iclimb. צילום מנרה לודג'

הקיר מתכוונן ויכול לשנות זוויתו בין הזוויות 10-60 מעלות. מדריכי הטיפוס יודעים להתאים דרך הטלפון הנייד את מסלול הטיפוס המתאים למטפס, כל מסלול מואר בנוריות צבעוניות שמהוות סימון למטפס. **פאנטופיה**, קירות טיפוס ייעודיים לילדים, קירות צבעוניים, בעלי רמות קושי משתנות, שיוצרות חוויה מאתגרת. בנוסף, מתחם **iclimb Power**, מתחם פונקציונלי לאימוני כוח משלימים, מתאים לכל רמות המטפסים, ממטפסים שזו חוויתם הראשונה ועד למטפסים החזקים בארץ ולכל הגילאים.

"מטפסים רבים מגיעים למתחם לאימון מרוכז לפני היציאה לשטח או נסיעה לחו"ל לאתרי הטיפוס. המתחם במנרה נבנה ברמה מאוד גבוה מצד אחד ומצד שני הוא מתאים לבילוי משפחתי ולהתנסות ראשונה, מומלץ לבקר במתחם ולשלב בילוי בבריכת השחיה החדשה שצופה אל הנוף היפה בארץ", ציינה **נסטיה מלנקין**, מנהלת מנרה לודג'.

חובבי הטיפוס, הספורט והאתגר, זה המקום בשבילכם!

מחיר: 55 ש"ח לאדם / ילד.

לפרטים ולהזמנות: www.manaralodge.co.il 04-6908209



מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם